
UCHWAŁA NR XXVII/245/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w publicznym przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 30 września 2010 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Baranów 
w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Opłata za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w § 2 wynosi 1,00 złoty 
(słownie: jeden złoty 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 5B71FD6B-EAA4-4AEC-99BB-F3F27EF2970D. Podpisany Strona 1




